

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebná úrava nájomných bytov, ktoré nezodpovedajú základným požiadavkám na stavby

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia budovy

Časť:

01 - ASR

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

00331023

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 978 631,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 978 631,58	5,00%	98 931,58

Cena s DPH

v EUR

2 077 563,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Stavebná úrava nájomných bytov, ktoré nezodpovedajú základným požiadavkám na stavby

Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia budovy

Časť: 01 - ASR

Miesto: Svidník Dátum: 17.01.2025
Objednávateľ: Mesto Svidník Projektant:
Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p. Spracovateľ: Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 978 631,58

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 753 560,79

D 1 ZEMNE PRÁCE 3 166,75

1	K	132211201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne	m3	95,904	27,87	2 672,84
2	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	95,904	5,15	493,91

D 2 ZÁKLADY 1 707,91

3	K	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku	m3	0,907	54,92	49,81
4	K	279113134	Základový múr hr. do 30 cm z tvárnic strateného debnenia vr. výplne, betón C16/20	m2	15,120	63,56	961,03
5	K	279361821	Výstuž základových múrov BSt 500 (10505)	t	0,340	2 050,21	697,07

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 18 599,58

6	K	310237241	Zamurovanie otvoru do 0,25 m2 v murive hr. do 300 mm	kus	1,000	32,16	32,16
7	K	311272312	Murivo presné porobet tvárnice-PDK Ytong univerzal hr.300mm	m3	15,114	290,73	4 394,09
8	K	311361321	Výstuž nadzákladových múrov nosných S235JRG1 (11373)	t	1,134	2 488,20	2 821,62
9	K	342272536	Priečky Ytong hr.150mm	m2	77,190	50,10	3 867,22
10	K	342668113	Ukotvenie priečok priklincovaním spojky do ložnej škáry	m	405,600	4,30	1 744,08
11	K	389381001	Dobetonovanie prefabrik. konštrukcií (vč.debnenia)	m3	21,613	265,60	5 740,41

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 436 428,92

12	K	611423113	a Vnút. omietka vápcom. strop. štukové	m2	228,380	14,48	3 306,94
13	K	612451253	a Omietka vnút. stien vápcom. štuková	m2	5 601,190	12,27	68 726,60
14	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	265,140	10,60	2 810,48
15	K	620991121	Zakryvanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	670,931	2,23	1 496,18
16	K	622211111	Čistenie muriva od machu a inej vegetácie	m2	112,315	3,90	438,03
17	K	622451101	Vyspravenie vonk. bet. alebo železobetónových stien cem. maltou	m2	246,715	2,62	646,39
18	K	622474501	Omietka vonk.stien Silikónová hladená	m2	141,760	12,27	1 739,40
19	K	622481119	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu s prichytením	m2	141,764	10,60	1 502,70
20	K	624601621	Utesnenie otvoru montážnou PUR pena	kus	135,000	2,79	376,65
21	K	625132306	Zatepl.vn.podhľadov omietka,sieťka,tmelenie alsover TF Profi PZ hr.80mm,komplet.D+M	m2	290,090	55,30	16 041,98
22	K	6252581311	KZS omietka,sieťka,tmelenie a XPS STYRODUR 2800 hr. izol. 50 mm,kompletný	m2	14,637	53,77	787,03
23	K	625258135	KZS omietka,sieťka,tmelenie a XPS STYRODUR 2800 hr. izol. 150 mm,kompletný	m2	9,378	49,56	464,77
24	K	625258139	KZS omietka,sieťka,tmelenie a XPS STYRODUR 2800 hr. izol. 200 mm,kompletný	m2	42,382	80,28	3 402,43
25	K	625991102	KZS omietka,sieťka,tmelenie a Isover TF Profi PZ hr. 50 mm,kompletný	m2	1 206,125	51,29	61 862,15
26	K	625991115	KZS omietka, sieťka,tmelenie a Isover TF Profi PZ hr.150 mm,kompletný	m2	63,411	68,02	4 313,22
27	K	625991120	KZS omietka, sieťka,tmelenie a Isover TF Profi PZ hr.200 mm,kompletný	m2	1 381,478	80,21	110 808,35
28	K	625991528	Zatepl.vn.stien omietka,sieťka,tmelenie a Isover TF Profi PZ hr.80mm,kompl.D+M	m2	130,376	55,30	7 209,79
29	K	625991601	KZS omietka,sieťka, tmelenie a Isover TF Profi PZ hr.30mm,kompletný	m2	140,880	46,22	6 511,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	63.116	Podkladný betón B10 hr. 150mm s prehladením ocel. hladítkom	m2	28,930	23,30	674,07
31	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	2,880	17,78	51,21
32	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	2,880	5,81	16,73
33	K	631362152	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí	m2	421,546	6,82	2 874,94
34	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	2,755	73,72	203,10
35	K	631593104	Podklad z riečného kameniva ako ochranný pás pri atike s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy	m3	19,688	142,17	2 799,04
36	K	631593211	Podklad zo substrátu ako vegetačnej vrstvy s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy °	m3	213,053	234,49	49 958,80
37	K	632421100	Náter penetračný pred samonivelizačným poterom	m2	3 584,378	1,23	4 408,78
38	K	632433341	Poter betónový samonivelizačný hr. do 40 mm	m2	462,314	8,92	4 123,84
39	K	632435122	Samonivelizačná stierka	m2	3 584,378	8,92	31 972,65
40	K	632451031	Vyrovň. poter z cem malty hr. do 2 cm	m2	3 584,378	6,69	23 979,49
41	K	632456705	Spádový poter spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách, hr. 40 mm	m2	351,288	44,60	15 667,44
42	K	632456710	Spádový poter - spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách hr. 100 mm	m2	28,930	90,50	2 618,17
43	K	637121112	Odkvapový chodník z vymaľovaného riečného štrku hr. 150 mm so zhutnením, kompl.D+M	m2	61,982	13,79	854,73
44	K	637311121	Odkvapový chodník z betónových záhonových obrubníkov vč. lôžka z betónu, kompl.D+M	m	123,963	18,62	2 308,19
45	K	642944121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	kus	6,000	87,05	522,30
46	K	642945111	Osadenie ocel. zárubní protipož. a protiplyn. dvier 1-krídl. do 2,5 m2	kus	5,000	53,52	267,60
47	M	553319811	Zárubňa oceľová CGU 60x197x14cm	kus	6,000	61,03	366,18
48	M	553319841	Zárubňa oceľová CGU 80x197x14cm	kus	5,000	63,42	317,10

D 9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					293 657,63
49	K	931961112	Vložky do dilatačných škár z minerálnej plsti	m2	2,200	15,13	33,29
50	K	94.117	Lešenie ľahké radové s podlahami š. 1,2m v. do 30m použitie 3 mesiace(montáž,demontáž+3mesiace nájom)	m2	2 365,045	5,00	11 825,23
51	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	3 317,120	1,67	5 539,59
52	K	952900141	Čistenie podláh po hrubom vybúraní ručne	m2	3 179,820	1,67	5 310,30
53	K	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	3 584,378	2,79	10 000,41
54	K	953171024	Osadenie poklopov liatinových alebo oceľových	kus	2,000	38,83	77,66
55	M	552430300	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600x600	kus	2,000	365,14	730,28
56	K	953941211	Osadenie konzol alebo kotiev do vynechaných otvorov bez ich dodávky	kus	5,000	5,96	29,80
57	M	553010015	Z1 Kozola z nerez. ocel. na uchytenie dymovodu	kus	5,000	28,35	141,75
58	K	953945002	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	118,250	7,31	864,41
59	K	953945008	Profil uzatvárací s odkvapovým nosom pre zateplovací systém	m	417,450	7,29	3 043,21
60	K	953945010	Profil dilatačný rohový typ "V" pre zateplovací systém	m	11,000	21,63	237,93
61	K	953945111	Lišta rohová okenná a dverná	m	1 002,540	2,55	2 556,48
62	K	953945115	Orofil okenný a dverný s odkvapovým nosom	m	354,970	3,69	1 309,84
63	K	953945616	Lišta rohová okenná a dverná s výstužnou sieťkou	m	647,570	3,39	2 195,26
64	K	953947162	Kotvy mechanické M 16 do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvŕtaním otvoru	kus	880,000	5,70	5 016,00
65	K	953948122	Kotvy lepidlom HILTY NIT RE M 12 hl 150 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvŕtaním otvoru	kus	78,000	3,49	272,22
66	K	953950121	Kotevná skrutka pre chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	78,000	4,59	358,02
67	K	953950161	Kotevná skrutka pre kotvy M 16	kus	880,000	7,83	6 890,40
68	K	956951114	Drevené laty do vynechaných otvorov alebo do betónu prierez do 5x5 cm	m	63,910	7,17	458,23
69	K	956955112	Drevený hranol osadený kotvný pri odkvape 100x200, kompl.D+M	m	4,500	23,13	104,09
70	K	962041314	Búranie priečok z betónu prost. hr. do 12 cm alebo nad 4 m2	m2	1 017,603	5,80	5 902,10
71	K	962041315	Búranie priečok z betónu prost. hr. do 15 cm alebo nad 4 m2	m2	7,965	12,23	97,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	K	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	192,757	55,75	10 746,20
73	K	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	395,760	3,50	1 385,16
74	K	967023693	Prisekanie plôch s tvrdým povrchom nad 2 m2 - osekania degradovaného betónu	m2	134,400	15,34	2 061,70
75	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	402,000	0,97	389,94
76	K	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	kus	9,000	1,76	15,84
77	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	m2	220,320	12,27	2 703,33
78	K	968062747	Vybúranie drev. stien plných alebo zasklených nad 4 m2	m2	8,970	2,88	25,83
79	K	968071112	Vyvesenie alebo zavesenie okien do 1,5 m2	kus	3,000	0,89	2,67
80	K	968071113	Vyvesenie alebo zavesenie okien nad 1,5 m2	kus	137,000	1,43	195,91
81	K	968072352	Vybúranie ľahkého obvodového plášťa	m2	20,640	24,36	502,79
82	K	968072354	Vybúranie okenných rámov zdvojených do 1 m2	m2	1,050	23,30	24,47
83	K	968072355	Vybúranie okenných rámov zdvojených do 2 m2	m2	1,960	15,60	30,58
84	K	968072356	Vybúranie okenných rámov zdvojených do 4 m2	m2	360,320	11,45	4 125,66
85	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	222,616	11,15	2 482,17
86	K	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	31,914	23,71	756,68
87	K	971052251	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v železobet. murive hr. do 45 cm jadrovým vŕtaním	kus	136,000	45,51	6 189,36
88	K	971052621	Vybúr. otvorov do 4 m2 v železobet. murive hr. do 10 cm	m2	5,707	35,32	201,57
89	K	971052631	Vybúr. otvorov do 4 m2 v železobet. murive hr. do 15 cm	m2	57,960	48,15	2 790,77
90	K	971052651	Vybúr. otvorov do 4 m2 v železobet. murive hr. do 60 cm	m3	5,530	55,75	308,30
91	K	971110025	Vyrežanie otvoru 1x0,10m v žel.bet.stene stredne vystuž.hr.8cm el.stenovou pílou	kus	4,000	15,43	61,72
92	K	971110425	Vyrežanie otvoru 1x0,10m v žel.bet.stene stredne vystuž.hr.15cm el.stenovou pílou	kus	7,000	27,23	190,61
93	K	972051111	Búranie otv. BZ strop. pl. do 01m2 hĺ. 20cm	kus	62,000	66,02	4 093,24
94	K	976071111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel	m	380,200	10,27	3 904,65
95	K	976074145	27a Vybúranie nefunkčného stožiaru	kus	1,000	17,47	17,47
96	K	976085411	Vybúr. kanaliz. rámov s poklopmi alebo mrežami nad 0,60 m2	kus	2,000	6,25	12,50
97	K	976085412	10a Vybúr. plynovej skrinky nad 0,60 m2	kus	1,000	6,25	6,25
98	K	976090022	Demontáž potrubie	m	72,800	2,32	168,90
99	K	976090024	Demontáž VZT potrubie	m	25,500	3,35	85,43
100	K	976092333	Vybúranie stien jadra vč. rozvodov	kus	60,000	176,17	10 570,20
101	K	978011191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	m2	3 197,930	3,90	12 471,93
102	K	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	6 445,538	3,90	25 137,60
103	K	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	759,230	5,61	4 259,28
104	K	978059611	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy do 1 m2	m2	93,330	12,70	1 185,29
105	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	1 331,488	14,68	19 546,24
106	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	7 988,928	1,67	13 341,51
107	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 331,488	18,43	24 539,32
108	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	11 983,392	0,57	6 830,53
109	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	1 331,488	14,81	19 719,34
110	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	13 314,880	0,55	7 323,18
111	K	995117910	Uskladnenie zmiešaný odpad zo stavieb a demolácií iné ako v 170901, 170902, 170903 uvedené, 17 09 04 (O)	t	1 331,488	22,30	29 692,18
112	K	995617990	Stavebný odpad -poplatok do Enviromentálneho fondu.	t	1 331,488	1,67	2 223,58
113	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	3 707,471	2,79	10 343,84

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 150 014,54

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

46 297,87

114	K	711.411	Izolácia proti vode radonu vodorovná,kompl.D+M	m2	563,346	16,10	9 069,87
-----	---	---------	--	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	K	711107351	Tekutá hydroizolácia pre vnútorné použitie vodorovná	m2	219,075	20,25	4 436,27
116	K	711107352	Tekutá hydroizolácia pre vnútorné použitie zvislá	m2	625,104	22,59	14 121,10
117	K	711171214	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá - nopová fólia, kompl.D+M	m2	134,778	30,37	4 093,21
118	K	711251117	Výstužná sieťovina, kompl.D+M	m2	403,981	8,24	3 328,80
119	K	711251131	Pružná hydroizolačná stierka (bazény, terasy, autoumyvárne), kompl.D+M	m2	807,962	13,38	10 810,53
120	K	998711103	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 24 m	t	9,337	46,92	438,09

D	712	Povlakové krytiny				67 319,63	
121	K	712300832	Odstránenie povl. krytiny striech	m2	1 211,826	1,04	1 260,30
122	K	712300833	Odstránenie povl. krytiny striech	m2	23,298	1,15	26,79
123	K	712300845	Odstránenie ventilačnej hlavice na plochej steche	kus	17,000	3,70	62,90
124	K	712300852	Odstránenie krytiny striech vrstvy z porobet. panel na podlažkách	m2	493,425	6,65	3 281,28
125	K	712311114	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10°-penetračný náter (siplast primer speed SBS),kompl.D+M	m2	652,632	3,96	2 584,42
126	K	712361701	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10°	m2	642,812	6,31	4 056,14
127	M	6281A1304	Pás asfaltovaný Elastobit Radon AL 4	m2	739,234	7,68	5 677,32
128	K	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° voľne fólia	m2	742,693	10,45	7 761,14
129	M	6282B1301	Fólia izolačná - Icopal Universal WS - zelené strechy	m2	854,097	17,93	15 313,96
130	K	712383121	Zhotovenie ochrannej vegetačnej vrstvy pre zelené strechy do 10°	m2	497,685	1,89	940,62
131	M	6282M0207	Vegetačná rohož hr.25mm (Icomat green 317)	m2	572,338	10,15	5 809,23
132	K	712383141	Zhotovenie vrstvy zo štrukturovanej rohože pre zelené strechy do 10°	m2	497,685	3,59	1 786,69
133	M	6282M0212	Retečno-drenážna rohož 25mm (Icoflor)	m2	572,338	12,94	7 406,05
134	K	712383151	Zhotovenie filtračnej vrstvy pre zelené strechy do 10°	m2	497,685	0,64	318,52
135	M	6282M0305	Filtračná textília pre zelené strechy (Icoflor filtračná textília)	m2	572,338	4,56	2 609,86
136	K	712389127	Osadenie hliníkovej štrkovej lišty	m	166,290	3,09	513,84
137	M	6281A0701	Lišta hliníková štrková	m	174,605	20,07	3 504,32
138	K	712389129	Osadenie kontrolnej šachty drenážneho systému odvodnenia pre zelené strechy	kus	4,000	7,54	30,16
139	M	5922B0203	Nádstavec pre kontrolné šachticky	kus	4,000	37,87	151,48
140	M	5922B0204	Kontrolné šachtickýs ochranným košom TWS 250x250x100	kus	4,000	154,99	619,96
141	K	712911725	Izolácia prestupov cez strešný plášť ,kompl.D+M	kus	4,000	26,17	104,68
142	K	712986156	K9 Prvky fóliam - ukončovaci profil z poplast. plechu rš 480 mm	m	3,450	25,95	89,53
143	K	712998204	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 411 - 620 mm pre klampiarske práce	m	127,270	10,93	1 391,06
144	K	998712203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	602,800	3,35	2 019,38

D	713	Izolácie tepelné				92 995,91	
145	K	713100812	Odstránenie tepelnej izolácie z dosiek	m2	493,425	3,59	1 771,40
146	K	713100823	Odstránenie miner.dosiek hr. do 50 mm	m2	986,850	3,99	3 937,53
147	K	713111123	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom	m2	235,500	5,55	1 307,03
148	M	631412440	Doska z min.vlny hr. 4 cm	m2	247,275	9,92	2 452,97
149	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	813,602	1,34	1 090,23
150	M	2831B0301	Polystyrén extrudovaný Styrodur 2800 C hr.20 mm	m2	277,962	4,93	1 370,35
151	M	2831B0307	Polystyrén extrudovaný Styrodur 2800 C hr.100 mm	m2	184,567	23,49	4 335,48
152	M	6315A0604	Doska z min. vlny hr.40mm	m2	368,852	15,10	5 569,67
153	K	713133205	Montáž tepel. izolácie podzem. stien a základov extr. polyst. prikotvením a do lepidla	m2	112,315	7,77	872,69
154	M	2831B0603	Doska XPS hr.50mm	m2	47,070	16,34	769,12
155	M	2831B0610	Doska XPS hr.200mm	m2	70,860	68,85	4 878,71
156	K	713141111	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie na plno	m2	995,369	6,75	6 718,74
157	M	2831BA240	Doska izolačná Isover eps 150 S-10 hr.100mm	m2	10,311	15,12	155,90
158	M	2831BA242	Doska izolačná Isover eps 150 S-15 hr.140mm	m2	1 020,675	22,68	23 148,91
159	K	713141131	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie na plno spádové dosky	m2	497,685	10,21	5 081,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
160	M	2831BA203	Doska spádová Isover EPS 150S	m3	58,060	174,45	10 128,57
161	K	713141232	Montáž tepel. izolácie streš. atiky extrud. polyst. do lepidla-zvislá	m2	57,850	12,33	713,29
162	M	2831B0204	Doska Styrodur 3035 CS.6 hr.60mm	m2	60,743	15,41	936,05
163	K	713141233	Montáž tepel. izolácie streš. atiky extrud. polyst. Prikotvením	m2	34,710	10,38	360,29
164	M	2831B0052	Doska Styrodur 2500 C.3 hr.30mm	m2	36,446	7,74	282,09
165	K	713141242	Montáž tepel. izolácie streš. loggie minerálnou vlnou do lepidla	m2	56,938	11,79	671,30
166	M	6315CA401	Doska z min.vlny hr.50mm	m2	59,785	20,89	1 248,91
167	K	713191132	Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou hr. 0,2 mm u podlah, striech alebo vrchom stropov	m2	351,288	0,81	284,54
168	M	283221010	Separáčna fólia	m2	403,981	1,00	403,98
169	K	713191221	Izolácia tepelná podláh, obložením stien páskami do 100 mm	m	4 500,000	1,49	6 705,00
170	M	283221111	Obvodový podlahový dilatčný pás	m	5 175,000	1,19	6 158,25
171	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	955,550	1,72	1 643,55

D 721 Vnútna kanalizácia 10 452,31

172	K	721171604	Potrúbie z rúr PP Poloplast odhlučnené odpadné ,kompl.D+M	m	40,300	211,17	8 510,15
173	K	721210824	Demontáž strešných vpustí	kus	4,000	9,10	36,40
174	K	721233223	V1 Strešné vtoky s ochranným košom a integrovanou manžetou na zvislý zvod,kompl.D+M	kus	4,000	217,43	869,72
175	K	721273169	K10 Ventilačné hlavice strešné plastové DN 125 izolované,kompl.D+M	kus	17,000	53,83	915,11
176	K	998721203	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	%	98,317	1,23	120,93

D 722 Vnútny vodovod 3 763,48

177	K	722240133	Hydrantový systém celoplechový	súbor	7,000	526,55	3 685,85
178	K	722270800	Demontáž hydrantovej oc. skrine	kus	7,000	6,58	46,06
179	K	998722203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	%	38,037	0,83	31,57

D 723 Vnútny plynovod 118,33

180	K	723234359	Z4 Plech.skrinka pre prípojku plynu s otv. uzamyk. dvierkami1000x900x300mm so sklen.priezorom,kompl.D+M	kus	1,000	117,08	117,08
181	K	998723203	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 24 m	%	1,113	1,12	1,25

D 725 Zariadenie predmety 3 315,03

182	K	725110611	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou	súbor	57,000	11,56	658,92
183	K	725210821	Demontáž umývadiel	súbor	58,000	7,39	428,62
184	K	725220831	Demontáž vaní liatinových	súbor	57,000	9,32	531,24
185	K	725330840	Demontáž výleviek ocel. alebo liat.	súbor	6,000	11,83	70,98
186	K	725820113	Demontáž batérie stojankovej	súbor	8,000	9,73	77,84
187	K	725820121	Demontáž batérie umývadlovej	súbor	58,000	12,89	747,62
188	K	725840311	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej	kus	57,000	13,64	777,48
189	K	725920811	Demontáž namáčacích kadi a koryt	súbor	2,000	4,69	9,38
190	K	998725203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	%	33,204	0,39	12,95

D 731 Kotolne 1 110,92

191	K	731100999	5a Demontáž dymovodu vč.uchytenia a uskladnenia	kus	1,000	1 059,26	1 059,26
192	K	998731203	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 24 m	%	10,070	5,13	51,66

D 763 Konštrukcie - drevostavby 297 240,39

193	K	763111142	Priečky sadrokartónové hr. 100 mm vč.nos.konstr. a pov.úprav,kompl.D+M	m2	98,852	54,58	5 395,34
194	K	763116410	SDK priečka hr. 80 mm do vlhkého prost.(GLASROC X) s izol.hr. 40mm, vč.nos.konstr. a pov.úprav,kompl.D+M	m2	157,014	63,99	10 047,33
195	K	763117418	SDK priečka hr. 150 mm dvojito opláštená do vlh.prostr. "GLASROC X" pre sanit.zar. vč.pov.úprav,kompl.D+M	m2	69,890	85,69	5 988,87
196	K	763118326	Bezpečnostná priečka Rigips HB RC3 hr. 220 mm dvojito opláštená pož.EI 90 vč.pov.úprav,kompl.D+M	m2	36,036	121,06	4 362,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
197	K	763118525	Bezpečnostná SDK priečka Rigips Habito výťahové šachty vč. oceľ. konštr. a pov. úprav, kompl. D+M	m2	137,360	99,27	13 635,73
198	K	763118606	Predsad. SDK stena hr. 55 mm do vlh. prostr. (GLASROC X) s izol. 40mm vč. nos. konštr. a pov. úprav, kompl. D+M	m2	2 543,330	36,06	91 712,48
199	K	763119011	Demontáž sadrokartónovej priečky-kastlík pre potrubie	m2	36,400	3,54	128,86
200	K	763125000	Šachtová SDK stena s požiar. REI45 D1 hr. 65 mm vč. revízných otvorov a pov. úprav, kompl. D+M	m2	374,608	73,71	27 612,36
201	K	763129115	Demontáž SDK predsadenej alebo šachtovej steny	m2	102,960	4,61	474,65
202	K	763133044	i+j Podhl'ady sadr. vč. oceľ profil +pov. úprava, kompl. D+M	m2	2 727,850	38,32	104 531,21
203	K	763133121	h Podhl'ady sadr do vlh. prostr. vč. oceľ profil +pov. úpravy, kompl. D+M	m2	190,500	46,57	8 871,59
204	K	763134011	f Podhl'ady sadr. pož. vč. oceľ profil +pov. úpravy, kompl. D+M	m2	37,970	59,31	2 252,00
205	K	763168725	Obklad SDK potrubia vč. pov. úprav, kompl. D+M	m2	5,200	80,79	420,11
206	K	998763203	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 24 m	%	2 876,958	7,58	21 807,34

D		764	Konštrukcie klampiarske	18 641,94			
207	K	764311821	Klomp. demont. zastrešenia na hl. krytine	m2	68,322	2,48	169,44
208	K	764331221	K2 Klomp. poplast. pl. lukončujúci profil loggie rš 190	m	375,100	20,54	7 704,55
209	K	764352208	K8 Klomp. poplast. pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 vč. hákov	m	3,800	19,34	73,49
210	K	764352810	Klomp. demont. žľaby polkruhov	m	3,800	1,41	5,36
211	K	764394940	Klomp. pl. príponky	kus	932,000	3,00	2 796,00
212	K	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	231,100	1,88	434,47
213	K	764422224	K6 Klomp. poplast. pl. oplechovanie pergoly rš 860	m	54,000	29,51	1 593,54
214	K	764422228	K3 Klomp. poplast. pl. oplechovanie loggie rš 1260	m	29,050	50,17	1 457,44
215	K	764422820	Klomp. demont. oplechovania pergoly	m	54,000	2,37	127,98
216	K	764430265	K4+K7 Klomp. PZ pl. oplechovanie múrov do rš 750	m	115,700	31,14	3 602,90
217	K	764430840	Klomp. demont. oplechovanie atiky	m	115,700	1,87	216,36
218	K	764454207	K5 Klomp. poplast. pl. rúry odpadové kruhové d-80 vč. kolien a hákov	m	3,000	18,56	55,68
219	K	764454801	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	m	3,000	1,19	3,57
220	K	764454803	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových	m	40,300	1,65	66,50
221	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	154,223	2,17	334,66

D		766	Konštrukcie stolárske	159 259,31			
222	K	766.111.001	Montované priečky s drev. latiek š. 50mm s oceľ. rámom so zabud. dverami a kovaním, kompl. D+M	m2	389,090	35,00	13 618,15
223	K	766421821	Demontáž obloženia podhl'adov	m2	40,313	10,44	420,87
224	K	766421822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie podhl'adov	m2	40,313	1,55	62,49
225	K	766441812	Demontáž parapetných dosiek drevených	m	231,100	1,89	436,78
226	K	766.611.001	D8+D11 Dvere vnútorné hladké plné 60/197 vč. kovania	kus	86,000	164,09	14 111,74
227	K	766.633.001	D7 Dvere vnútorné hladké 2/3 zasklené 80/197 vč. kovania	kus	58,000	189,30	10 979,40
228	K	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	144,000	28,24	4 066,56
229	K	766.654.001	D6 Dvere vnútorné drev. požiar. EI 30 D3 800x197 vč. kovania	kus	52,000	474,02	24 649,04
230	K	766.653.001	D3+D3a Dvere vnútorné drev. požiar. EW 30 D3-C 800x1970 vč. kovania	kus	10,000	600,89	6 008,90
231	K	766661413	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	kus	62,000	41,97	2 602,14
232	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr. steny do 170 mm	kus	58,000	57,68	3 345,44
233	M	6116G0131	Zárubňa obložková pre dvere šírky 60-90 cm	kus	58,000	79,99	4 639,42
234	M	6116G0181	Zárubňa obložková pre dvere šírky 60-90 cm	kus	15,000	142,35	2 135,25
235	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipož. pre dvere jednokrídl. hr. steny do 170mm	kus	15,000	74,02	1 110,30
236	K	766695213	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. nad 10cm	kus	206,000	9,18	1 891,08
237	M	611873610	Prah bukový dĺžka 60 šírka 13cm hr. 2cm	kus	86,000	2,56	220,16
238	M	611874010	Prah bukový dĺžka 80 šírka 13cm hr. 2cm	kus	120,000	3,66	439,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
239	K	766812215	L1+L2 Montáž kuchynských liniek drev. dl. do 400cm	kus	52,000	234,15	12 175,80
240	M	615816175	L1+L2 Súbor kuchyn. linky dl. 2795+1220 s kryc. doskou, elektr. sporákom, drezom a digestorom	kus	52,000	1 059,26	55 081,52
241	K	998766203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	%	1 421,431	0,89	1 265,07

D		767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				208 360,26
242	K	767.151.001	Z5 Nerezové madlo schodiska s držiakmi vč.kotvenia (MOLLY kotva), kompl.D+M	m	35,100	57,83	2 029,83
243	K	767.153.001	Z2 Zábradlie loggie z profil. ocele s výplňou FUNDERMAX vč.kotv.platní, kompl.D+M	kus	110,000	418,13	45 994,30
244	K	767.585.001	D1 Dvere hliníkové vn. s nadsvetlíkom 1800x2250mm vč.rámu, madla, kovania a bezpeč. skla, kompl.D+M	kus	1,000	2 865,59	2 865,59
245	K	767.585.002	D4 Dvere hliníkové vch.s nadsvetlíkom 1800x2500mm vč.rámu, kovania a trojskla, kompl.D+M	kus	1,000	3 512,30	3 512,30
246	K	767.585.004	D5 Dvere hliníkové vn. s nadsvetlíkom 1800x2500mm vč.rámu, kovania a bezpeč. skla, kompl.D+M	kus	1,000	2 809,84	2 809,84
247	K	767.585.005	D9 Dvere hliníkové vch.s nadsvetlíkom 2300x3200mm vč.rámu, kovania a trojskla, kompl.D+M	kus	1,000	5 744,57	5 744,57
248	K	767.585.006	D10 Dvere hliníkové vn.s nasvetlíkom požier. EW 30 D3-C 1800x2600mm vč.rámu, madla, kovania a bezpeč. skla, kompl.D+M	kus	6,000	3 255,85	19 535,10
249	K	767.644.001	O1+O2+O5+O6 Plast.okno s balkón.dveremi 1000x2300+1400x1600 kovania, trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	110,000	899,40	98 934,00
250	K	767.644.002	O3 Plast.okno 2400x600 vč.kovania, trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	9,000	352,45	3 172,05
251	K	767.644.003	O4 Plast.okno 2100x1600 vč.kovania, trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	6,000	1 080,90	6 485,40
252	K	767.644.004	O7 Plast.okno 1150x600 vč.kovania, trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	1,000	221,97	221,97
253	K	767.644.005	O8 Plast.okno 1450x1600 vč. kovania, trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	6,000	746,34	4 478,04
254	K	767.644.006	O9 Plast.okno 1600x1600 vč.kovania, trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	5,000	823,55	4 117,75
255	K	767.644.007	O10 Plast.okno 600x600 vč.kovania, trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	1,000	115,75	115,75
256	K	767.644.008	O11 Plast.okno 1000x600 vč.kovania, trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	1,000	193,01	193,01
257	K	767.821.001	D12 Dvere plastové 950x1250 pevné vč.rámu a kovania, kompl.D+M	kus	1,000	239,16	239,16
258	K	767.933.001	Z6 Zvončekové tablo pre 52 bytov, kompl.D+M	kus	1,000	1 170,76	1 170,76
259	K	767.934.001	Z7 Poštová schránka, kompl.D+M	kus	52,000	61,33	3 189,16
260	K	767192115	Montáž vetracej mriežky	kus	110,000	4,37	480,70
261	M	429727011	Mriežka plastová vč.rámu	kus	110,000	8,92	981,20
262	K	767193819	Demontáž vetracích mriežok s rámom	kus	3,000	3,85	11,55
263	K	767199109	Z3 Montáž protidažďovej žalúzie do 1m2	kus	2,000	28,83	57,66
264	M	4295A2323	Žaluzie protidažďové vč.rámu 350x300 Al - sivá	kus	2,000	116,91	233,82
265	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	3 190,626	0,56	1 786,75

D		771	Podlahy z dlaždíc keramických				78 128,13
266	K	771.432.001	Dlažba z keramických dlaždíc do tmelu vč. soklíka, kompl.D+M	m2	419,958	35,49	14 904,31
267	K	771.432.002	Dlažba gresová do tmelu vč.soklíka, kompl.D+M	m2	791,123	47,94	37 926,44
268	K	771.432.003	Dlažba gresová mrazuvzdorná vč. soklíka a mrazuvzd.lepiacej a špárovacej hmoty, kompl.D+M	m2	378,840	61,33	23 234,26
269	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	%	739,471	2,79	2 063,12

D		773	Podlahy teracové a syntetické				2 175,89
270	K	773500911	Opravy terac. podláh	m2	6,160	223,00	1 373,68
271	K	773901119	Prebrúsenie povrchu terazza	m2	61,600	11,15	686,84
272	K	998773203	Presun hmôt pre podlahy teracové v objektoch výšky do 24 m	%	24,036	4,80	115,37

D		775	Podlahy vlysové a parketové				66 692,36
273	K	775413133	Podlahové soklíky alebo lišty, kompl.D+M	m	2 625,000	7,92	20 790,00
274	K	775919111	Montáž podláh laminátových	m2	2 023,100	6,13	12 401,60
275	M	611942036	Podlaha laminátová hr.8mm	m2	2 124,255	12,27	26 064,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
276	K	775973314	Podložka pod pláv.podlahu,kompl.D+M	m2	2 124,255	2,96	6 287,79
277	K	998775203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	%	1 290,288	0,89	1 148,36
D 776 Podlahy povlakové							15 860,72
278	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových	m	4 182,960	1,23	5 145,04
279	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	3 179,820	3,35	10 652,40
280	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	162,265	0,39	63,28
D 781 Obklady z obkladačiek a dosiek							51 006,51
281	K	781.432.001	Obklady vnút. keramické do vč. rohov a líšt,kompl.D+M	m2	929,018	53,52	49 721,04
282	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	%	500,183	2,57	1 285,47
D 783 Nátery							7 225,86
283	K	783201811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	m2	172,750	1,71	295,40
284	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	592,240	6,98	4 133,84
285	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	592,240	4,41	2 611,78
286	K	783904811	Odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	172,750	1,07	184,84
D 784 Maľby							20 049,69
287	K	784448090	Maľba 1 far. dvojnás. miest. do3,8m	m2	6 426,182	3,12	20 049,69
D D3 PRÁCE A DODÁVKY M							75 056,25
D M21 155 Elektromontáže							318,48
288	K	210190199	Demontáž rozvádzača	kus	8,000	39,81	318,48
D M33 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh							74 737,77
289	K	330530001	Výťah OL 550 , 7 staníc,kompl.D+M	kus	1,000	61 324,74	61 324,74
290	K	330530059	Demontáž konštrukcie výťahovej šachty	kus	1,000	6 180,18	6 180,18
291	K	330530207	Demontáž výťahového stroja	kus	1,000	4 597,56	4 597,56
292	K	330530297	Demontáž šachtových dverí 1-kridlových	kus	7,000	376,47	2 635,29